
UCHWAŁA NR XXII/89/2025 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki 
uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XXII/89/2025 zmian ulega zmianie: 

1. Tabela Nr 3 - "Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 roku" do uchwały budżetowej, która 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 4 - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku w ramach Funduszu sołeckiego” 
do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XXII/89/2025 zmian: 

1. Dochody określone w § 1 pkt 1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 68.265.064,58 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 64.322.984,87 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.942.079,71 zł. 

2. Wydatki określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 74.897.117,52 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 64.780.977,61 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10.116.139,91 zł, 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i emisji obligacji na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2 ust 1 lit. c i d, 

c) spłatę zobowiązań z lat ubiegłych w kwocie 1.275.147,06 zł. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
116.354,94 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki             
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r.             
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2023.2151 ze zm.). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Katarzyna Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 601 080,80 2 000,00 8 603 080,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 773 250,00 2 000,00 3 775 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 900,00 1 550,00 7 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00 450,00

600 Transport i łączność 79 400,00 1 000,00 80 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 400,00 1 000,00 31 400,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

30 000,00 1 000,00 31 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 591 205,38 87 316,78 32 678 522,16

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 560 541,00 80 000,00 3 640 541,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 850 000,00 30 000,00 1 880 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 50 000,00 450 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

130 838,16 7 316,78 138 154,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 038,16 7 316,78 21 354,94

758 Różne rozliczenia 15 451 099,69 332 684,96 15 783 784,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 350,00 332 684,96 401 034,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 179 816,25 179 816,25

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 152 868,71 152 868,71

801 Oświata i wychowanie 1 243 677,31 2 000,00 1 245 677,31

80101 Szkoły podstawowe 559 170,00 2 000,00 561 170,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 4 327 556,80 10 000,00 4 337 556,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1



6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 282 546,00 10 000,00 2 292 546,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 528,78 1 900,00 334 428,78

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 320 000,00 1 900,00 321 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 900,00 1 900,00

Razem: 67 818 162,84 446 901,74 68 265 064,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 134 240,50 -25 000,00 10 109 240,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 449 079,70 -15 000,00 2 434 079,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -15 000,00 185 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 418 309,00 -10 000,00 7 408 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -10 000,00 180 000,00

600 Transport i łączność 1 837 076,22 152 868,71 1 989 944,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 574 051,22 152 868,71 1 726 919,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 864,99 152 868,71 933 733,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 369,00 -55 000,00 105 369,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 369,00 -55 000,00 105 369,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 600,00 -25 000,00 3 600,00

710 Działalność usługowa 169 661,00 -5 000,00 164 661,00

71035 Cmentarze 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 321 173,21 45 716,25 12 366 889,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 717 536,22 -14 283,75 9 703 252,47

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -14 283,75 5 716,25

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 771 790,00 60 000,00 1 831 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 904,00 60 000,00 228 904,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 929 215,31 -10 000,00 919 215,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 856 888,31 -10 000,00 846 888,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 820,00 -10 000,00 108 820,00

801 Oświata i wychowanie 29 625 309,09 102 000,00 29 727 309,09

80101 Szkoły podstawowe 20 765 278,00 47 000,00 20 812 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472 100,00 -55 000,00 417 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 860,00 100 000,00 610 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 427,80 2 000,00 330 427,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 789 713,00 55 000,00 1 844 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 55 000,00 415 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 129 038,16 7 316,78 136 354,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 038,16 7 316,78 106 354,94

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 7 316,78 34 216,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 188,52 180 300,00 4 230 488,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 544 719,52 180 300,00 1 725 019,52

4260 Zakup energii 620 000,00 179 000,00 799 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 430,58 1 300,00 792 730,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 531,91 55 000,00 1 505 531,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 959 403,13 40 000,00 999 403,13

4300 Zakup usług pozostałych 390 990,64 40 000,00 430 990,64

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 41 128,78 15 000,00 56 128,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 15 000,00 24 500,00

926 Kultura fizyczna 1 807 889,16 -1 300,00 1 806 589,16

92695 Pozostała działalność 1 548 889,16 -1 300,00 1 547 589,16

4300 Zakup usług pozostałych 136 539,18 -1 300,00 135 239,18

Razem: 74 450 215,78 446 901,74 74 897 117,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela Nr 3 - Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 152 868,711 144 269,99 1 297 138,70

60016 Drogi publiczne gminne 152 868,71 1 206 733,701 053 864,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 864,99 152 868,71 933 733,70

Przebudowa drogi gminnej w m. Czarna 0,00 152 000,00 152 000,00

Uregulowanie stanu prawnego dróg 385 003,10 868,71 385 871,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00791 430,58 792 730,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 300,00 792 730,58791 430,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 430,58 1 300,00 792 730,58
(FS) Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę 
opraw na oświetlenie ledowe s. Sucha 0,00 1 300,00 1 300,00

9 961 971,20 10 116 139,91154 168,71Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 

1 2 3 8 7 8

I 600 53 839,12 0,00 53 839,12

60016 4300 0,00 0,00

4300 Czyszczenie rowów w m. Adolfin 12 594,12 12 594,12

4300 4 000,00 4 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

4300 15 883,11 15 883,11

4300 1 000,00 1 000,00

4300 4 500,00 4 500,00

4300 40 977,23 0,00 40 977,23

6050 12 861,89 12 861,89

6050 12 861,89 0,00 12 861,89

II 754 91 381,31 0,00 91 381,31

75412 4210 5 000,00 5 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

13 000,00 13 000,00

5 600,00 5 600,00

220,00 220,00

4210 28 820,00 0,00 28 820,00

4300 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 36 177,84 36 177,84

6050 12 000,00 12 000,00

6050 48 177,84 0,00 48 177,84

6060 12 383,47 12 383,47

 6060 12 383,47 0,00 12 383,47

801 8 000,00 0,00 8 000,00

801 80104 6050 8 000,00 8 000,00

6050 8 000,00 0,00 8 000,00

III 900 150 189,58 1 300,00 151 489,58

90015 6050 7 618,95 7 618,95

6050 10 000,00 10 000,00

2 500,00 2 500,00

15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

6050 10 000,00 10 000,00

6050 7 500,00 7 500,00

6050 15 570,63 15 570,63

6050 7 500,00 7 500,00

6050 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00

10 000,00 10 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

6050 10 000,00 10 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia                                                                               

realizowane w 2025 roku w ramach Funduszu sołeckiego 

Lp. Rozdz. §** Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

4 5

Transport i łączność

Sołectwo Adolfin Wykonanie przepustu w m. Adolfin

Sołectwo Krasna Dąbrowa
Utwardzenie kostką placu przy wiacie przystankowej w m. Krasna 

Dąbrowa

Sołectwo Tadeuszów Przebudowa przepustu, dz. nr 371,367

Sołectwo Sałki Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie drogi gminnej  

Sołectwo Zalesie Montaż dwóch znaków drogowych dla s. Zalesie

Sołectwo Stoki Wykonanie przepustu w m. Stoki

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Płachty
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej (nr 350815W) 

w m. Płachty

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Sołectwo Czarna Wieś Zakup ubrania specjalnego dla OSP Czarna

Sołectwo Helenów
Zakup deski ortopedycznej i noszy podbierakowych aluminiowych 

dla OSO Czarna 

Sołectwo Jedlnia Kolonia Zakup ubrania specjalnego dla OSP Jaroszki

4210 Sołectwo Laski

Zakup i montaż mebli na wyposażenie zaplacza kuchennego w 

OSP Laski

Zakup sprzętu AGD na wyposażenie zaplecza kuchennego w OSP 

Laski

Zakup kontenera na odpady

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Jaroszki Wykonanie systemu alarmowego w OSP Jaroszki

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Jedlnia Modernizacja remizy OSP Jedlnia

Sołectwo Laski Montaż klimatyzacji w OSP Laski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Czarna Kolonia Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OSP Czarna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Sołectwo Suskowola Montaż klimatyzacji w przedszkolu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna

Sołectwo Brzeziny
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Brzeziny

Sołectwo Czarna Kolonia
Montaż 4 lamp ledowych przy drodze gminnej (1125)  w m. Czarna Kolonia 

(od Nr 107B do 107K)

6050 Sołectwo Czarna Wieś

Montaż lampy oświetleniowej przy drodze gminnej (dz. nr 185) w m. Czarna 

Wieś

Dokumentacja  budowy oświetlenia drogi gminnej w m. Czarna Wieś

Sołectwo Działki Suskowolskie
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Działki Suskowolskie

Sołectwo Helenów
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Helenów

Sołectwo Krasna Dąbrowa
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Krasna Dąbrowa

Sołectwo Kolonka Dokumentacja budowy oświetlenia drogowego w m. Kolonka

Sołectwo Płachty
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Płachty

Sołectwo Stoki
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Stoki

6050 Sołectwo Tadeuszów

Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Tadeuszów

Dokumentacja budowy oświetlenia drogi gminnej Kościuszków - Marcelów

Sołectwo Wincentów
Dokumentacja budowy oświetlenia drogowego w m.  Wincentów N.(do 

Tadeuszowa)

Zmiana
Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianą

Sołectwo Adolfin

Sołectwo Żdżary
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę oprawa na 

oświetlenie ledowe w m. Żdżary

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1



6050 16 000,00 16 000,00

6050 1 300,00 1 300,00

6050 150 189,58 1 300,00 151 489,58

921 393 403,13 0,00 393 403,13

92105 5 160,00 5 160,00

1 800,00 1 800,00

4210 4 500,00 4 500,00

500,00 500,00

2 000,00 2 000,00

3 500,00 3 500,00

2 169,00 2 169,00

7 200,00 7 200,00

2 800,00 2 800,00

10 000,00 10 000,00

1 700,00 1 700,00

4210 10 000,00 10 000,00

4210 2 660,00 2 660,00

3 465,00 3 465,00

5 400,00 5 400,00

8 000,00 8 000,00

7 500,00 7 500,00

2 800,00 2 800,00

10 000,00 10 000,00

4210 1 500,00 1 500,00

11 000,00 11 000,00

800,00 800,00

2 800,00 2 800,00

740,05 740,05

4210 107 994,05 0,00 107 994,05

4300 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

3 000,00 3 000,00

4 258,52 4 258,52

4300 1 700,00 1 700,00

1 300,00 1 300,00

7 114,31 7 114,31

3 000,00 3 000,00

7 000,00 7 000,00

3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00

4300 3 675,76 3 675,76

3 500,00 3 500,00

1 000,00 1 000,00

3 094,12 3 094,12

4300 2 700,00 2 700,00

1 959,41 1 959,41

15 634,71 15 634,71

4300 2 231,55 2 231,55

4300 4 000,00 4 000,00

4300 5 708,86 5 708,86

4300 2 795,00 2 795,00

4300 1 500,00 1 500,00

4 000,00 4 000,00

1 768,00 1 768,00

6 000,00 6 000,00

4 100,00 4 100,00

Dokumentacja budowy oświetlenia drogi gminnej w m. Zalesie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4210 Sołectwo Brzeziny

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa Brzeziny

Zakup grila węglowego dla sołectwa Brzeziny

Sołectwo Brzezinki Zakup rzeźby tematycznie związanej z sołectwem Brzezinki

4210 Sołectwo Czarna Kolonia

Zakup warnika na wodę dla sołectwa Czarna Kolonia

Zakup maszyny do popcornu dla sołectwa Czarna Kolonia

4210 Sołectwo Czarna Wieś

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Czarna Wieś

Zakup krzeseł plastikowych dla sołectwa Czarna Wieś

4210 Sołectwo Działki Suskowolskie

Zakup agregatu prądotwórczego dla sołectwa Działki Suskowolskie

Zakup dwóch lodówek turystycznych przenośnych dla sołectwa 

Działki Suskowolskie

Zakup tablic adresowych dla sołectwa Działki Suskowolskie

Zakup tablicy informacyjnej przeszklonej dla sołectwa Działki 

Suskowolskie

Sołectwo Januszno Zakup stołów z ławkami dla sołectwa Januszno

Sołectwo Kieszek Zakup grilla

4210 Sołectwo Mireń

Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Mireń 

Zakup zestawów stołów z ławkami dla sołectwa Mireń

4210 Sołectwo Poświętne
Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Poświętne

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa Poświętne

4210 Sołectwo Suskowola
Zakup grilla gazowego dla sołectwa Suskowola

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Suskowoli

Zakup materiałów i wyposażenia

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Augustów 

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu w m. Augustów

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu w m. Adolfin

Sołectwo Adolfin

Sołectwo Brzeziny
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Brzezinki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"
Zagospodarowanie terenu przy rzeźbie tematycznie związanej z 

sołectwem Brzezinki

4300 Sołectwo Czarna Kolonia

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego w m. Czarna Kolonia

4300 Sołectwo Czarna Wieś

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego w m. Czarna Wieś

Sołectwo Działki Suskowolskie
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu dla sołectwa Działki Suskowolskie

4300 Sołectwo Helenów

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego w m. Czarna 
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu w m. Helenów

Sołectwo Januszno
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Jaroszki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"
Zagospodarowanie terenu wraz z ustawieniem tablicy 

upamiętniającej powstanie wsi Jaroszki

Sołectwo Jaśce
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Jedlnia
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Jedlnia Kolonia
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu dla sołectwa Jedlnia Kolonia

Sołectwo Kieszek
Poprawa warunkó życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Kolonka
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Krasna Dąbrowa

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego dla sołectwa Krasna Dąbrowa

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Laski

Organizacja pikniku szkolenego dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w 

Laskach
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizacją 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Stoki Zakup tablicy informacyjnej przeszklonej dla sołectwa Stoki

Sołectwo Sokoły4210

Zakup namiotu biesiadnego oraz zestawów stołów z ławkami dla 

sołectwa Sokoły

Zakup dwóch warników na wodę dla sołectwa Sokoły

Zakup głośnika dla sołectwa Sokoły

Zakup kosza na śmieci dla sołectwa Sokoły

Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę oprawa na 

oświetlenie ledowe w m. Sucha
Sołectwo Sucha

Sołectwo Zalesie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 2



4300 2 429,47 2 429,47

4300 2 300,00 2 300,00

2 084,76 2 084,76

2 900,00 2 900,00

4300 Sołectwo Stoki 2 000,00 2 000,00

4300 2 400,00 2 400,00

4300 7 000,00 7 000,00

4 948,00 4 948,00

9 000,00 9 000,00

4300 3 240,05 3 240,05

2 044,00 2 044,00

3 391,28 3 391,28

4300 1 700,00 1 700,00

4300 1 700,00 1 700,00

6 000,00 6 000,00

1 812,84 1 812,84

4300 160 990,64 0,00 160 990,64

6050 30 000,00 30 000,00

6050 Sołectwo Bieliny 14 349,23 14 349,23

6050 8 000,00 8 000,00

6050 19 000,00 19 000,00

6050 22 500,00 22 500,00

6050 0,00 0,00

6050 4 000,00 4 000,00

6050 11 837,11 11 837,11

6050 14 732,10 14 732,10

6050 124 418,44 0,00 124 418,44

926 94 183,16 -1 300,00 92 883,16

926 92695 4210 15 200,00 15 200,00

4210 15 200,00 0,00 15 200,00

4300 8 809,18 -1 300,00 7 509,18

4300 8 809,18 -1 300,00 7 509,18

6050 0,00 0,00

6050 6 300,00 6 300,00

6050 20 083,98 20 083,98

6050 13 000,00 13 000,00

6050 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00

18 819,00 18 819,00

6050 8 971,00 8 971,00

6050 70 173,98 0,00 70 173,98

790 996,30 0,00 790 996,30

Wszystkie zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego należą do zadań własnych Gminy i są realizowane na własnym terenie

Sołectwo Mireń
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Płachty
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Poświętne

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organiżację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Montaż lampy solarnej przy rzeżbie tematycznej we wsi Poświętne

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu z okazji Dnia Dziecka dla sołectwa Stoki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Suskowola

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego dla sołectwa Suskowola

Sołectwo Sokoły
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu dla sołectwa Sokoły

Sołectwo Tadeuszów
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego w m. Czarna

4300 Sołectwo Wincentów

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu rodzinnego w m. Czarna

Sołectwo Zadobrze
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Zalesie
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

4300 Sołectwo Żdżary

Zagospodarowanie terenu przy rzeźbie tematycznie związanej z 

sołectwem Żdżary

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację 

festynu "Dni Gminy Pionki"

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Augustów Budowa altany wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) w m. Augustów

Budowa altany w m. Bieliny

Sołectwo Januszno Wykonanie studni głębinowej

Sołectwo Jedlnia Kolonia Budowa altany w m. Jedlnia Kolonia

Sołectwo Kieszek Budowa altany wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) w m. Kieszek

Sołectwo Zalesie Zakup kontenera dla sołectwa Zalesie

Kultura fizyczna i sport

Sołectwo Zadobrze Doposażenie placu zabaw w m. Zadobrze

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Zalesie

Wykonanie przyłącza energetycznego do kontenera w m. Zalesie

Wykoanie zadaszenia nad wejściem do kontenera w m. Zalesie

Sołectwo Suskowola
Dokumentacja projektowa montażu kontenera na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Suskowola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Sucha Wyrównanie terenu przy placu zabaw w m. Sucha

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Adolfin Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną w m. Sokoły

Sołectwo Januszno
Wykonanie projektu oraz wykonanie instalacji elektrycznej w budynku 

gospodarczym w m. Januszno

Przebudowa ogrodzenia placu zabaw w m. Mireń

6050 Sołectwo Sucha

Wykonanie przyłącza wodociągowego na placu zabaw w m Sucha

Zakup tyrolki (zjazd linowy)

Sołectwo Sokoły Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną w m. Sokoły

Sołectwo Stoki Ogrodzenie placu zabaw w m. Stoki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Sołectwo Jaśce Wykonanie ogrodzenia placu  przeznaczonego dla sołectwa Jaśce

Sołectwo Mireń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem z budżetu państwa części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku. Zwiększa się również plan wydatków         w pozycjach, gdzie 

wykonanie jest większe od planu. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na oświetlenie uliczne, na opracowanie Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami. Pozostałych przeniesień w planie wydatków dokonuje się na wniosek Kierowników 

jednostek. 

W związku z możliwością otrzymania dofinansowania od Marszałka Województwa Mazowieckiego w 

ramach dotacji na zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

wprowadza się nowe zadanie "Przebudowa drogi gminnej w m. Czarna".  

W powyższej uchwale przytacza się tekst jednolity dot. limitów zobowiązań. 

Wprowadza się po stronie dochodów otrzymaną opłatę za sprzedaż "małpek", którą przeznacza sie na 

zadania związane z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi.  

Na wniosek sołectwa Sucha wprowadza się zadanie związane z wymianą opraw na energooszczędne, które 

zostanie dofinansowane z środków "Mazowsze dla sołectw". 

Przeniosi się plan wydatków miedzy działami, rozdziałami i paragrafami w celu zapewnia finansowania 

Dożynek Powiatowo-Gminnych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA6DD5-E798-4DF4-80B2-7CFF09C4B135. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/89/2025 RADY GMINY PIONKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


